
 

 

 

 

Pensijų anuitetų skyrimo  

ir mokėjimo tvarkos aprašo 

2 priedas  

 

(Prašymo dėl atsisakymo įsigyti pensijų anuitetą forma) 

 

Vardas 

Pavardė 

                           

                          

Asmens kodas (jei nesuteiktas – gimimo data)             

Telefono Nr. +              

El. pašto 

adresas   

                          

Gyvenamosios vietos adresas 

 

 

 

 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

 

  

 PRAŠYMAS 

DĖL ATSISAKYMO ĮSIGYTI PENSIJŲ ANUITETĄ 
 

 

 

 2 0   -   -    

 Nr. 

 

 

 

Atsisakau įsigyti pensijų anuitetą. 

 

Žinau, kad šiuo prašymu vienašališkai atsisakęs (-iusi) įsigyti pensijų anuitetą, kartu 

vienašališkai atsisakau ir pensijų išmokos sutarties, sudarytos su pensijų kaupimo bendrove, bei toliau 

tęsiu dalyvavimą pensijų kaupime tol, kol dalyvavimas baigsis Lietuvos Respublikos pensijų 

kaupimo įstatymo 4 straipsnio 8 dalyje nurodytais pagrindais.  

Esu informuotas (-a), kad, pateikus šį prašymą, dėl pensijų išmokos sutarties nutraukimo ir 

dalyvavimo pensijų kaupime tęsimo nereikia papildomai kreiptis į Valstybinio socialinio draudimo 

fondo valdybą prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ar pensijų kaupimo bendrovę. 

 

 

 

       

(Asmens parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

_______________________ 

 


